

# ORIX Leasing Pakistan Limited

ORIX Building, Plot No. 16, Sector No. 24, Korangi Industrial Area, Karachi-74900. Tel: (021) 3514 4029-40 UAN: 111 24 24 24 Fax: (021) 3514 4059, 3514 4046 E-mail: olp@orixpakistan.com http://www.orixpakistan.com

March 4, 2020

### THE GENERAL MANAGER

Pakistan Stock Exchange Limited Stock Exchange Building Stock Exchange Road Karachi

Dear Sir,

# SUBJECT: ADVESRTISEMENT OF ANNOUNCEMENT OF INTERIM CASH DIVIDEND

Please find enclosed herewith advertisement of Announcement of Interim Cash Dividend and notice of Book Closure.

The advertisement will be published in tomorrow's newspapers i.e. in Business Recorder and Nawa-i-Waqt (Karachi, Lahore and Islamabad).

Yours truly,

HAIDER ABBAS

**Company Secretary** 

**COPY TO** 

## DIRECTOR / HOD

Surveillance, Supervision and Enforcement Department Securities and Exchange Commission of Pakistan NIC Building, 63 Jinnah Avenue Blue Area, Islamabad

# ا علا ن بر ائے عبو ر می نفذ منا فع منقسمہ ا و ر کتب بند ش کا نو کش

ORIX

مطلع کیاجاتا ہے کہ اور بکس لیزنگ پاکتان کمیٹی (سمپنی) کے بور ڈآن فی ڈائز بکٹر زکے مور خد 18 فرور ک2020ء کو منعقدہ اجلاس میں 31 دسمبر 2019ء کو ختم ہونے والی برت کے ششاہی عبوری نفذ منافع منقسمہ بحساب مبلغ 2رویے نی شیئر یعن20 فیصد تعین کیا گیاہے۔

عبوری نفتر منافع منقسمہ کے استحقاق کے تعین کیلئے کمپنی کے شیئر ٹرانسفر بکس بروز منگل 7 اپریل 2020ء تا بروز پیر 11 پریل 2020 (بشمول دونوں ایام) ہند رہیں گی۔ مور ند 6 اپریل 2020 کو کاروبار کی بندش تک سمپنی کے شیئر رجٹر ار میسر زفیمکو ایسوسی ایٹس (پرائیویٹ) کمیٹٹر '8 ایف' نزد ہوٹل فاران 'نرسری' بلاک 6 PECHS شاہر اہ فیصل کراچی فون نمبر 5-34380 201 99+ کے دفتر میں صحیح تر تیب میں موصول ہونے والی منتقلوں کو عبوری نفتہ منافع منقسمہ کے استحقاق کے مقصد کیلئے ہروفت نصور کیاجائیگا۔

کمپیوٹر ائز ڈشناختی کار ڈااین ٹی این کی نقول کی فراہمی

کمپنیز (ڈسٹر ی ہیوش آف ڈویڈیڈز) ریگولیشنو مجریہ 2017ء کے تحت خصص یافتگان کا کمپیوٹر ائز ڈشاختی کار ڈااین ٹی این نمبر نفقہ منافع منقسمہ کی ادائیگی کیلئے لاز می در کارہے اور مذکورہ معلومات کی عدم دستیالی کی صورت میں کمپیوٹر ائز ڈشاختی کار ڈااین ٹی این کی نفل فراہم نہیں کی۔اس کے مطابق' وہ ممبر ان جنہوں نے تاحال اپنے فعال کمپیوٹر ائز ڈشاختی کار ڈااین ٹی این کی نفل فراہم نہیں کی۔ان ہے ایک بار پھر استدعا کی جاتی ہے کہ وہ ممبر نی شیئر رجٹر از کو دستاویزات بذا بشمول درج شدہ ممبر کا فولیو نمبر فراہم کر دیں۔ واضح رہے کہ کمپیوٹر ائز ڈشاختی کار ڈااین ٹی این کی نقل کی عدم فراہمی کی صورت میں سمپنی منافع منقسمہ کی ادائیگی روکنے کی پابند ہو گی۔

نفذ منافع منقسمه کیالیکٹر ایک انداز میں ادائیگی

کمپنیزا کمٹ مجر میہ 2017 کی دفعہ 242 کے تحت'ا کی لیڈ کمپنی اپنے حصص یافتگان کو صرف الیکٹرا کک انداز کے ذریعے براہ راست ان کے نامز د کر دہ بینک اکاؤنٹ میں ہی نقد منافع منقسمہ کی ادائیگی کر سکتی ہے۔ الہٰذا کمپنی کے حصص یافتگان کو فزیکل ڈیویڈیڈ نگر کی اوائیگی کر سکتی ہے۔ الہٰذا کمپنی کے جا کمیں گے۔ متعلقہ بینک اکاؤنٹ میں ڈیویڈ نڈکی وصولی کے سلسلے میں 'حصص یافتگان ہے در خواست کی جاتی ہے (اگر پہلے مہیانہ کیا ہو) کہ کمپنی کی ویب سائٹ پر کیش ڈیویڈ نڈ کمینڈ یٹ فارم بحر کر اور دستخط کر دہ فارم بشول کیش ڈیویڈ نڈ کی الیکٹر ا کی افزیکل شیئر ز کی صورت میں ارسال کر دیں۔ اگر شیئر نرک کی کو یہ سروسزا کو ڈیویڈ نڈ مینڈ بیٹ فارم براہ راست می ڈی می انویشرا کاؤنٹ سروسزا کو ڈیویڈ نڈ مینڈ بیٹ فارم براہ راست می ڈی می انویشرا کاؤنٹ سروسزا متعلقہ شرکاءاکاؤنٹ میں جمع کرادیں۔ معلومات کی عدم فراہمی کی صورت میں، سمبنی ایسے حصص یافتگان کی متعلقہ شرکاءاکاؤنٹ میں دیا۔

ورہولڈ نگ فیکس کی کٹوتی

فیڈرل بورڈآف رہونیو کی جانب ہے جاری کردہ وضاحت بمطابات فنانس ایک 2019ء کی دفعہ 150 برائے اکم علیس آرڈینس مجریہ 2001 کی تغیل ہیں FBR کی جانب ہے جداگاندا کم علیس شرح تناسب مقرر کی سمیس ہیں۔ یعنی ایکیو عکس پیئر لسٹ (ATL) میں شامل ہونے والے افراد بحساب15 فیصد اور ATL میں شامل نہ ہونے والے افراد بحساب30 فیصد فورہ دیاجاتا ہے کہ وہ FBR کی افراد بحساب30 فیصد مجموعی ڈیویڈ نڈر قم کیلئے ادا کرینگے۔ تمام حصص یافتگان کو مشورہ دیاجاتا ہے کہ وہ BR کی ویب سائٹ پر دستیاب ATL پر اپنی حیثیت کی جانچ کرلیں اور اگر ضرورت ہو تو تیکس کی کم شرح سے فائدہ افرانے کیلئے علی میں دو ہولڈ نگ عیس سے افرانے کیلئے ماحس کیا جاسکتا ہے کہ اگر فعال فیکس ایکن بیشن مرشیفیٹ کی نفل شیئر ٹرانسفر بک استثناء صورت میں حاصل کیا جاسکتا ہے کہ اگر فعال فیکس ایکن بیشن مرشیفیٹ کی نفل شیئر ٹرانسفر بک کیند ش ہے قبل سمپن کے شیئرر جنرارکے یاس دستیاب ہو۔

ود ہولڈ نگ کیکس کا تعین فاکر / نان۔ فاکر کی حیثیت ہے پر نہل شیئر ہولڈ رکے ساتھ ساتھ مشتر کہ ہولڈ ران پر جداگانہ طے کیاجائیگا۔ اس سلسلے میں ایسے تصفی یافتگان جن کے پاس کمپنی کے شیئر مشتر کہ طور پر موجو دہیں' سے در خواست ہے کہ نوٹس بندا سے اندرون چو دہ یوم میں کمپنی کے شیئر رجٹر ارکے پاس موجو دہ شیئر کی طمن میں پر نہل شیئر ہولڈ راور مشتر کہ ہولڈ رز کا حصولی تناسب فراہم کر دیں۔ بصورت دیگریہ تصور کیا جائیگا کہ شیئر نے کیاں طور پر بر نہل شیئر ہولڈ راور مشتر کہ ہولڈ رز کے پاس موجود ہیں۔

.1.0 1.0



# ORIX ORIX Leasing Pakistan Limited

# ANNOUNCEMENT OF INTERIM CASH DIVIDEND AND NOTICE OF BOOK CLOSURE

Notice is hereby given that the Board of Directors of ORIX Leasing Pakistan Limited (Company) in their meeting held on 18th February, 2020 have declared an Interim Cash Dividend for the half year ended December 31, 2019 @Rs. 2 per share i.e. 20%.

To determine the entitlement of Dividend, the Share transfer books of the Company will remain closed from Tuesday, April 7, 2020 to Monday, April 13, 2020 (both days inclusive). Transfers in good order received at the office of Company's Share Registrar, M/s. FAMCO Associates (Pvt.) Ltd., 8-F, Near Hotel Faran, Nursery, Block-6, P.E.C.H.S., Shahra-e-Faisal, Karachi [Tel: +92 021 34380101-5], before the close of the business on April 6, 2020, will be treated in time for the purpose of entitlement of Interim Cash Dividend.

### SUBMISSION OF COPIES OF CNICS/NTN

As per the Companies (Distribution of Dividends) Regulations, 2017, CNIC / NTN number of a shareholder is mandatory for the payment of cash dividend, and in the absence of such information, the Company would be constrained to withhold dividend payment. Accordingly, the Members who have not yet submitted a copy of their valid CNIC / NTN are again requested to provide the same to the Company's Share Registrar, with Member's folio number mentioned thereon. It may be noted that in case of non-receipt of the copy of CNIC / NTN, the Company would be constrained to withhold the payment of the dividend.

## PAYMENT OF CASH DIVIDEND THROUGH ELECTRONIC MODE

As per Section 242 of the Companies Act, 2017, a listed company shall pay cash dividend to its shareholders only through electronic mode directly into the bank account designated by the entitled shareholder. Therefore, the physical dividend warrants will not be issued to the Company's Shareholders. In order to receive dividend into respective banks accounts, the Shareholders are requested (if not already provided) to fill in the Dividend Mandate Form for Electronic Credit of Cash Dividend, available on the Company's website and send the duly signed form, along with a copy of CNIC to the Company's Share Registrar in case of physical shares. In case shares are held in the CDC / Brokerage House, Dividend Mandate Form must be directly submitted to the CDC investor account services / respective participant accounts. In case of non-receipt of information, the Company will be obliged to withhold payment of dividend to such shareholders.

#### DEDUCTION OF WITHOLDING TAX

In pursuance of amendments made by the Federal Government vide Finance Act 2019 Section 150 of the Income Tax Ordinance 2001, separate income tax rates are defined by the FBR i.e. persons appearing in the Active Tax payers list (ATL) @ 15% and for persons not appearing in the ATL @ 30% of the Gross Dividend amount. All the shareholders are advised to check their status on ATL available on FBR website and may, if required take necessary actions for inclusion of their name in ATL to avail the lower rate of tax. Withholding tax exemption from the dividend income, shall only be allowed if copy of valid tax exemption certificate is made available to the Company's Share Registrar by the first day of the close of the share transfer book.

Withholding tax will be determined separately on 'Filer / Non-filer' status of principal shareholder as well as joint-holders(s) based on their shareholding proportions. In this regard, the Shareholders who hold the Company's shares jointly are requested to provide shareholding proportions of the principal shareholder and joint-holder(s) in respect of shares held by them to the Company's Share Registrar in writing, within fourteen (14) days of this notice. Otherwise, it will be assumed that the shares are equally held by the principal shareholder and joint-holder(s).